
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n._2JJ_

Oggetto: Rettifica delle deliberazioni n. 122, 125,132, 133 e 135 del 2/3/2015 di indizione di

diversi avvisi pubblici di borse di studio nell'ambito del Progetto Regionale - Piano Sanitario

Nazionale 2011-2012 - "Contrasto delle disuguaglianze in sanità".

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

CE

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

11 Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

UNITA' OPERATIVA COMPLESSA
Affari Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

TS^alOfèo
II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile della U.O.C
Affari Generali Sviluppi) Organizzativo Risorse Umane

(D.ssa Gaetjma-jìpnanno )

M ^ & f i f j o t

Seduta del aiorno 20 MAG 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

Del sig. Sig. Salvatore Udda

ha adottato la seguente deliberazione



2

Premesso che, con i sotto menzionati atti, l'Azienda ha indetto diversi avvisi
pubblici per procedere alle selezioni degli aspiranti al conferimento di borse di
studio nell'ambito del Progetto Regionale - Piano Sanitario Nazionale 2011-2012 -
"Contrasto delle disuguaglianze in sanità" :

Deliberazione n. 122 del 2/3/2015 avente ad oggetto : Indizione di una borsa di
studio per la U.O.S. di Comunicazione Istituzionale del P.O. Garibaldi -Centro
nell'ambito della linea progettuale 12.1 bis "Contrasto delle disuguaglianze in
sanità" del piano sanitario nazionale 2012 per un Mediatore Culturale Linguistico;

Deliberazione n. 125 del 2/3/2015 avente ad oggetto : Indizione di una borsa di
studio per la U.O.S. di Comunicazione Istituzionale del P.O. Garibaldi -Centro
nell'ambito della linea progettuale 12.1 bis "Contrasto delle disuguaglianze in
sanità" del piano sanitario nazionale 2012 per un Mediatore Culturale;

Deliberazione n. 132 del 2/3/2015 avente ad oggetto : Indizione di una borsa di
studio per la U.O.S. di Comunicazione Istituzionale del P.O. Garibaldi -Centro
nell'ambito della linea progettuale 12.1 bis "Contrasto delle disuguaglianze in
sanità" del piano sanitario nazionale 2012 per un Tutor Facilitatore Sanitario;

Deliberazione n. 133 del 2/3/2015 avente ad oggetto : Indizione di una borsa di
studio per la U.O.S. di Comunicazione Istituzionale del P.O. Garibaldi -Centro
nell'ambito della linea progettuale 12.1 bis "Contrasto delle disuguaglianze in
sanità" del piano sanitario nazionale 2012 per un Ingegnere Gestionale Informatico;

Deliberazione n. 135 del 2/3/2015 avente ad oggetto : Indizione di due borse di
studio per la U.O.S. di Comunicazione Istituzionale del P.O. Garibaldi -Centro
nell'ambito della linea progettuale 12.1 bis "Contrasto delle disuguaglianze in
sanità" del piano sanitario nazionale 2012 per due Elaboratori di materiale
divulgativo giuridico- sanitario;

Che in tutti gli atti sopracitati sono state nominate le relative commissioni che
dovranno procedere ai colloqui degli aspiranti e che, nelle stesse, quale segretario
verbalizzante, è stato nominato il dipendente Dott. Antonino Pappalardo il quale, con
effetto dall'1/7/2015, verrà collocato a riposo per limiti di età;

Ritenuto, quindi, nel prendere atto che il sopramenzionato dipendente non potrà
effettuare le procedure dei successivi colloqui, dovere nominare altro dipendente
quale segretario delle sopraindicate commissioni individuando a tal fine la Sig.ra
Maria Anna Garozzo, Collaboratore Amministrativo del Settore Affari Generali
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane;

Ritenuto inoltre dovere, conseguentemente, rettificare le deliberazioni n. 122,
125,132, 133 e 135 del 2/3/2015 nella parte riguardante il nome del segretario delle
commissioni di che trattasi;

Su proposta del Responsabile della U.O.C Affari Generali Sviluppo Organizzativo
e Risorse Umane, che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e
sostanziale;



Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,

Rettificare le deliberazioni n. 122, 125,132, 133 e 135 del 2/3/2015 con le quali
sono stati indetti gli avvisi pubblici per procedere alle selezioni degli aspiranti al
conferimento di borse di studio nell'ambito del Progetto Regionale - Piano Sanitario
Nazionale 2011-2012 - "Contrasto delle disuguaglianze in sanità" nella parte
riguardante il nome del segretario;

Nominare quale segretario delle sopraindicate commissioni la Sig.ra Maria Anna
Garozzo, Collaboratore Amministrativo del Settore Affari Generali Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane;

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore Amministrativo n Direttore Sanitario
(Dott.Giovinni Annino) (JBWtt.GiuseppeW/iammanco)

enerale
Santonocito)

II Segretario
( Sig. Salvatore Ledda)


